
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 
DNF 

St.Nr.  
20 
48 
65 
27 
49 

338 
222 
176 
668 
243 
105 

64 

Klasse  

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

Name  
Luna Köckritz 
Jolina Groschopp 
Loris Pionty 
Jannis Petzold 
Jim Welsing 
Timo Kunath 
Alvin Klengel 
David Glowatz 
Pia Fischer 
Sam Welsing 
Tim Andreas Bruns 
Marlon Müller 

Bewerber  
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
SMB / VT-Racing 
SMB / VT-Racing 
BaNg-bANg 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
BaNg-bANg 
Bikeroffice 
SMB / VT-Racing 

Gesamtzeit 
12:35.376 
12:58.174 
13:22.425 
13:27.020 
12:42.323 
13:02.848 
13:05.612 
13:37.445 
12:57.956 
13:28.017 

3:55.400 
4:07.124 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 
10 

4 
4 

Diff.  

22.798 
47.049 
51.644 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

DNF 
DNF 

Beste Zeit.  
57.297 
58.280 

1:00.117 
1:00.562 
1:02.589 
1:03.600 
1:03.647 
1:04.883 
1:09.036 
1:19.535 

58.136 
1:01.202 

In Runde  
5 
2 

12 
10 

4 
2 
2 
8 
4 
9 
3 
2 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 10.09.2022 19:20:31 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templiner Ring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf PoC Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:53:21 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

10.09.2022 15:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

St.Nr.  
93 
20 
73 
84 
24 
48 

105 
55 
65 
64 
49 
90 
27 

338 
222 
176 
668 
243 

Klasse  

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR-M 

Name  
Jason Rudolph 
Luna Köckritz 
Amy Zmarzly 
Nico Weiße 
Smilla Göttlich 
Jolina Groschopp 
Tim Andreas Bruns 
Ole Säuberlich 
Loris Pionty 
Marlon Müller 
Jim Welsing 
Collin Langer 
Jannis Petzold 
Timo Kunath 
Alvin Klengel 
David Glowatz 
Pia Fischer 
Sam Welsing 

Bewerber  
DVAG-Racing 
Klengel-Racing 
Kleingel-Racing 
Brandt-Racing 
ohne 
Waffenschmiede 
Bikeroffice 
AMC-Team 
SMB / VT-Racing 
SMB / VT-Racing 
BaNg-bANg 
CL96 Racing 
SMB / VT-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
BaNg-bANg 

Gesamtzeit 
12:17.743 
12:29.487 
12:29.616 
12:39.093 
12:39.332 
12:52.983 
13:01.349 
13:04.700 
12:19.318 
12:27.840 
12:34.911 
12:46.381 
12:55.114 
13:02.803 
13:03.857 
13:21.300 
13:27.539 
13:11.118 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 

Diff.  

11.744 
11.873 
21.350 
21.589 
35.240 
43.606 
46.957 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

Beste Zeit.  
56.250 
56.881 
56.957 
57.167 
57.083 
58.763 
59.011 
59.515 

1:00.758 
1:01.548 
1:01.294 
1:02.138 
1:02.705 
1:03.640 
1:03.667 
1:04.440 
1:11.698 
1:17.904 

In Runde  
10 
12 

4 
13 
13 

7 
7 

11 
4 
5 
2 

10 
3 
4 

11 
3 
3 
6 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 11.09.2022 16:11:41 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templiner Ring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf PoC Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:50:51 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

11.09.2022 14:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
20 
48 
93 
65 
73 
49 
27 
84 

338 
24 

222 
105 

55 
176 
668 

64 
243 

90 

Bewerber 
Luna Köckritz 
Jolina Groschopp 
Jason Rudolph 
Loris Pionty 
Amy Zmarzly 
Jim Welsing 
Jannis Petzold 
Nico Weiße 
Timo Kunath 
Smilla Göttlich 
Alvin Klengel 
Tim Andreas Bruns 
Ole Säuberlich 
David Glowatz 
Pia Fischer 
Marlon Müller 
Sam Welsing 
Collin Langer 

Bewerber 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
DVAG-Racing 
SMB / VT-Racing 
Kleingel-Racing 
BaNg-bANg 
SMB / VT-Racing 
Brandt-Racing 
Klengel-Racing 
ohne 
Klengel-Racing 
Bikeroffice 
AMC-Team 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
SMB / VT-Racing 
BaNg-bANg 
CL96 Racing 

R1.  
25 
20 

-- 
16 

-- 
11 
13 

-- 
10 

-- 
9 
0 
-- 
8 
7 
0 
6 
-- 

R2.  
20 
10 
25 

7 
16 

5 
3 

13 
2 

11 
1 
9 
8 
0 
0 
6 
0 
4 

Gesamtpunktzahl 
45 
30 
25 
23 
16 
16 
16 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
8 
7 
6 
6 
4 

Printed: 11.09.2022 16:37:32 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templiner Ring 
Pitbike open Challange 

Gesamtwertung PoC Junior 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DNF 

St.Nr.  
95 
43 

206 
78 
36 

459 
146 

47 
115 
151 
145 
117 

9 

Klasse  

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

Name  
Philipp Beth 
Rico Niemeier 
Torge Kunath 
Piet Meyer 
Timo Zinke 
Jan-Niklas Langhoff 
Christopher Tröger 
Frank Hentschel 
Julian Elias Linke 
Julian Wonneberger 
Detlef Wöller 
Ines Graichen 
Janina Körner 

Bewerber  
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
SMB / VT-Racing 
SMB / VT-Racing 
Motopipes-Racing 
Motopipes-Racing 
AMC-Stormarn 

Gesamtzeit 
12:08.939 
12:12.600 
12:25.827 
12:38.230 
12:38.320 
12:38.590 
12:44.914 
12:45.903 
12:11.191 
12:43.133 
12:31.914 
12:42.216 

1:17.615 

Rnd.  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10 

9 
1 

Diff.  

3.661 
16.888 
29.291 
29.381 
29.651 
35.975 
36.964 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
59.938 
59.716 

1:01.150 
1:01.905 
1:02.076 
1:01.426 
1:02.142 
1:02.836 
1:05.286 
1:07.574 
1:13.053 
1:20.750 
1:14.984 

In Runde  
7 
7 
2 

11 
11 

8 
10 
11 
10 

2 
7 
2 
1 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 10.09.2022 19:21:20 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templiner Ring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:12:49 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

10.09.2022 16:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

St.Nr.  
43 
95 
78 

206 
459 

36 
47 

115 
151 
146 

9 
145 
117 

Klasse  

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

Name  
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Piet Meyer 
Torge Kunath 
Jan-Niklas Langhoff 
Timo Zinke 
Frank Hentschel 
Julian Elias Linke 
Julian Wonneberger 
Christopher Tröger 
Janina Körner 
Detlef Wöller 
Ines Graichen 

Bewerber  
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
Klengel-Racing 
SMB / VT-Racing 
SMB / VT-Racing 
Waffenschmiede 
AMC-Stormarn 
Motopipes-Racing 
Motopipes-Racing 

Gesamtzeit 
12:08.996 
12:09.081 
12:21.873 
12:22.128 
12:32.329 
12:35.885 
12:54.716 
13:10.257 
12:23.811 
12:23.909 
13:08.305 
13:08.960 
12:22.270 

Rnd.  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

9 

Diff.  

0.085 
12.877 
13.132 
23.333 
26.889 
45.720 

1:01.261 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 

Beste Zeit.  
1:00.109 

59.781 
1:00.370 
1:00.489 
1:01.959 
1:02.035 
1:03.371 
1:04.724 
1:06.161 
1:05.508 
1:09.307 
1:09.517 
1:19.604 

In Runde  
11 
11 

7 
11 

4 
6 
7 

10 
10 
10 
11 
11 

2 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 11.09.2022 16:12:12 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templiner Ring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:10:25 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

11.09.2022 15:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
43 
95 
78 

206 
459 

36 
47 

115 
146 
151 
145 
117 

9 

Bewerber 
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Piet Meyer 
Torge Kunath 
Jan-Niklas Langhoff 
Timo Zinke 
Frank Hentschel 
Julian Elias Linke 
Christopher Tröger 
Julian Wonneberger 
Detlef Wöller 
Ines Graichen 
Janina Körner 

Bewerber 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
Klengel-Racing 
SMB / VT-Racing 
Waffenschmiede 
SMB / VT-Racing 
Motopipes-Racing 
Motopipes-Racing 
AMC-Stormarn 

R1.  
20 
25 
13 
16 
10 
11 

8 
7 
9 
6 
5 
4 
0 

R2.  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
6 
7 
4 
3 
5 

Gesamtpunktzahl 
45 
45 
29 
29 
21 
21 
17 
15 
15 
13 

9 
7 
5 

Printed: 11.09.2022 16:38:44 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templiner Ring 
Pitbike open Challange 

Gesamtwertung PIT 140 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

DNF 
DNF 

Not classified 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
63 
87 

4 
54 
79 
76 

711 
214 
174 
313 
744 

81 
75 

186 
96 
25 
22 
77 
74 
13 

38 
187 

Klasse  

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst.165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

Name  
Justin Hänse 
Jeffery Evans 
Gideon Winkler 
Timon Graichen 
Felix Lütkebohle 
Tino Spieth 
Hendrik Seifart 
Stefan Immohr 
Michael Schultz 
Michael Voets 
Dominik Barth 
Stephan Weber 
Etienne Thomas 
Marco Krüger 
Leon Hecker 
Sandy Friedrich 
Lucas Dippmar 
Wolfgang Thomas 
Tim Hillmann 
Rick Freiheit 

Roman Arnold 
Tobias Lehmann 

Bewerber  
Waffenschmiede 
Bikeroffice 
AMC-Stormarn 
Motopipes-Racing 
ohne 
S.A.S. Racing 
Bikeroffice 
ohne 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
90° Schräglage 
ohne 
Bikeroffice 
ohne 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Bikeroffice 
SMB / VT-Racing 
ohne 

Bikeroffice 
ohne 

Gesamtzeit 
12:23.152 
12:34.814 
12:44.950 
12:47.507 
12:52.986 
12:56.206 
13:00.923 
13:02.600 
13:17.941 
13:20.681 
13:21.416 
13:21.807 
12:35.521 
12:35.805 
12:36.002 
12:37.828 
12:48.231 
13:03.600 
11:04.560 

3:56.425 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

4 

Diff.  

11.662 
21.798 
24.355 
29.834 
33.054 
37.771 
39.448 
54.789 
57.529 
58.264 
58.655 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
DNF 
DNF 

DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
56.543 
57.452 
58.118 
58.242 
58.700 
58.957 
59.345 
59.111 

1:00.593 
1:00.525 
1:00.405 
1:00.533 
1:01.747 
1:01.676 
1:01.677 
1:02.129 
1:03.005 
1:03.138 

59.436 
58.367 

In Runde  
10 

3 
8 
4 

13 
7 
7 
7 
6 

13 
13 
13 

5 
8 
3 
8 
7 
7 

10 
2 

0 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 10.09.2022 19:21:37 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templiner Ring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:35:07 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

10.09.2022 16:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

DNF 
DNF 

St.Nr.  
63 
87 
13 

4 
54 

214 
711 

74 
76 
79 

174 
186 

96 
22 
81 
75 

744 
25 

187 
313 

38 

Klasse  

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PIT st.165 

PITst. 165 

Name  
Justin Hänse 
Jeffery Evans 
Rick Freiheit 
Gideon Winkler 
Timon Graichen 
Stefan Immohr 
Hendrik Seifart 
Tim Hillmann 
Tino Spieth 
Felix Lütkebohle 
Michael Schultz 
Marco Krüger 
Leon Hecker 
Lucas Dippmar 
Stephan Weber 
Etienne Thomas 
Dominik Barth 
Sandy Friedrich 
Tobias Lehmann 
Michael Voets 
Roman Arnold 

Bewerber  
Waffenschmiede 
Bikeroffice 
ohne 
AMC-Stormarn 
Motopipes-Racing 
ohne 
Bikeroffice 
SMB / VT-Racing 
S.A.S. Racing 
ohne 
AMC-Stormarn 
ohne 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
ohne 
Bikeroffice 
90° Schräglage 
Waffenschmiede 
ohne 
AMC-Stormarn 
Bikeroffice 

Gesamtzeit 
12:23.600 
12:31.013 
12:31.091 
12:35.048 
12:48.945 
12:52.126 
12:54.801 
12:59.109 
13:02.123 
13:06.304 
13:17.882 
13:24.353 
12:27.530 
12:29.526 
12:36.511 
12:38.959 
12:39.559 
12:40.248 
12:46.991 

1.553 
2.700 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Diff.  

7.413 
7.491 

11.448 
25.345 
28.526 
31.201 
35.509 
38.523 
42.704 
54.282 

1:00.753 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
DNF 
DNF 

Beste Zeit.  
56.794 
57.420 
57.331 
57.287 
58.468 
58.517 
58.832 
59.384 
59.392 
59.255 

1:00.521 
1:00.949 
1:00.662 
1:01.311 
1:01.088 
1:01.547 
1:00.596 
1:01.812 
1:01.876 

In Runde  
8 
7 

10 
9 
8 
5 
5 
7 

12 
11 

2 
9 
9 
8 
9 

12 
7 
7 
4 
0 
0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 11.09.2022 16:12:33 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templiner Ring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:31:30 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

11.09.2022 15:20 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

DNF 
DNF 

No. 
63 
87 

4 
54 

214 
711 

76 
79 
13 

174 
74 

313 
186 

81 
744 

96 
75 
22 
25 
77 

187 
313 

38 

Bewerber 
Justin Hänse 
Jeffery Evans 
Gideon Winkler 
Timon Graichen 
Stefan Immohr 
Hendrik Seifart 
Tino Spieth 
Felix Lütkebohle 
Rick Freiheit 
Michael Schultz 
Tim Hillmann 
Michael Voets 
Marco Krüger 
Stephan Weber 
Dominik Barth 
Leon Hecker 
Etienne Thomas 
Lucas Dippmar 
Sandy Friedrich 
Wolfgang Thomas 
Tobias Lehmann 
Michael Voets 
Roman Arnold 

Bewerber 
Waffenschmiede 
Bikeroffice 
AMC-Stormarn 
Motopipes-Racing 
ohne 
Bikeroffice 
S.A.S. Racing 
ohne 
ohne 
AMC-Stormarn 
SMB / VT-Racing 
AMC-Stormarn 
ohne 
ohne 
90° Schräglage 
Waffenschmiede 
Bikeroffice 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Bikeroffice 
ohne 
AMC-Stormarn 
Bikeroffice 

R1.  
25 
20 
16 
13 

8 
9 

10 
11 

0 
7 
0 
6 
2 
4 
5 
1 
3 
0 
0 
0 
0 
-- 
0 

R2.  
25 
20 
13 
11 
10 

9 
7 
6 

16 
5 
8 
-- 
4 
1 
0 
3 
0 
2 
0 
-- 
0 
0 
0 

Gesamtpunktzahl 
50 
40 
29 
24 
18 
18 
17 
17 
16 
12 

8 
6 
6 
5 
5 
4 
3 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
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Gesamtwertung PIT 165 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
405 

32 
19 

130 
230 

39 
617 
911 
404 
701 
142 

14 

Klasse  

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

Name  
Krzysztov Kiwilsza 
Johannes Karlein 
Alexander Hampeis 
Timo Weber 
Oliver Krappig 
Patrick Klemm 
Boris Haase 
Morten Lehmhagen 
Denny Schulze 
Jörg Borcherding 
Robert Rosol 

Sebastian Fach 

Bewerber  
Xpear Factory Team 
Napalmduo 
Ramazotti-Racing 
Dousenbier-Racing 
Ramazotti-Racing 
Motopipes-Racing 
90° Schräglage 
90° Schräglage 
S.A.S. Racing 
AMC-Stormarn 
MotoPitbikeRR 

SMB / VT-Racing 

Gesamtzeit 
12:07.027 
12:22.495 
12:35.763 
12:39.704 
12:40.492 
12:40.606 
12:15.652 
12:15.794 
12:42.590 
12:47.416 

1:57.889 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 

2 

Diff.  

15.468 
28.736 
32.677 
33.465 
33.579 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
DNF 

DNS 

Beste Zeit.  
55.347 
56.435 
57.586 
57.682 
57.319 
57.691 

1:00.407 
1:00.458 
1:02.312 
1:02.013 

57.713 

In Runde  
2 

13 
7 

11 
6 

10 
6 
7 

10 
2 
2 

0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 10.09.2022 19:21:53 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templiner Ring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:54:58 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

10.09.2022 16:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 

St.Nr.  
405 

32 
142 

19 
39 

911 
404 
617 

Klasse  

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

Name  
Krzysztov Kiwilsza 
Johannes Karlein 
Robert Rosol 
Alexander Hampeis 
Patrick Klemm 
Morten Lehmhagen 
Denny Schulze 
Boris Haase 

Bewerber  
Xpear Factory Team 
Napalmduo 
MotoPitbikeRR 
Ramazotti-Racing 
Motopipes-Racing 
90° Schräglage 
S.A.S. Racing 
90° Schräglage 

Gesamtzeit 
11:58.244 
12:16.590 
12:36.824 
12:38.651 
12:41.988 
12:11.534 
12:41.726 

6:06.089 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 

6 

Diff.  

18.346 
38.580 
40.407 
43.744 

1 Lap 
1 Lap 
DNF 

Beste Zeit.  
54.383 
55.818 
57.191 
57.477 
57.480 
59.784 

1:02.121 
59.927 

In Runde  
3 
7 
4 

12 
10 

7 
4 
6 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
0 
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2. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:51:51 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

11.09.2022 15:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNS 

No. 
405 

32 
19 
39 

911 
142 
404 
130 
230 
617 
701 

14 

Bewerber 
Krzysztov Kiwilsza 
Johannes Karlein 
Alexander Hampeis 
Patrick Klemm 
Morten Lehmhagen 
Robert Rosol 
Denny Schulze 
Timo Weber 
Oliver Krappig 
Boris Haase 
Jörg Borcherding 
Sebastian Fach 

Bewerber 
Xpear Factory Team 
Napalmduo 
Ramazotti-Racing 
Motopipes-Racing 
90° Schräglage 
MotoPitbikeRR 
S.A.S. Racing 
Dousenbier-Racing 
Ramazotti-Racing 
90° Schräglage 
AMC-Stormarn 
SMB / VT-Racing 

R1.  
25 
20 
16 
10 

8 
0 
7 

13 
11 

9 
6 
0 

R2.  
25 
20 
13 
11 
10 
16 

9 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 

Gesamtpunktzahl 
50 
40 
29 
21 
18 
16 
16 
13 
11 

9 
6 
0 
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Gesamtwertung PIT open 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr.  
31 

232 
203 

37 
300 
202 
188 
191 
255 
189 

89 
222 

Klasse  

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

Name  
Christoph Lesch 
Alexander Köckritz 
Jan Schäffer 
Phil Urlaß 
Jürgen Welsing 
Ferdinand Schäffer 
Thomas Klengel 
Marcel Tiesler 
Mario Böhme 
Tobias Wagner 
Chantal Ruff 
Jens Zschaschel 

Bewerber  
Napalmduo 
Klengel-Racing 
Langtuning 
Waffenschmiede 
BaNg-bANg 
Langtuning 
Klengel-Racing 
90° Schräglage 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Kleinge-Racing 

Gesamtzeit 
11:53.351 
12:00.361 
12:04.875 
12:14.419 
12:38.651 
12:04.690 
12:09.050 
12:23.413 
12:06.295 
12:06.897 
12:24.553 
12:38.446 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

Diff.  

7.010 
11.524 
21.068 
45.300 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

Beste Zeit.  
53.651 
54.633 
54.390 
54.031 
57.590 
59.344 

1:00.098 
1:00.466 
1:04.286 
1:04.691 
1:03.967 
1:06.361 

In Runde  
9 
8 
3 
9 
2 
8 
7 
3 
3 
9 
3 
2 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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1. Wertungslauf PoC 14 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 18:14:43 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

10.09.2022 17:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 

St.Nr.  
203 

31 
232 

37 
202 
188 
191 

89 
255 
222 
300 

Klasse  

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

Name  
Jan Schäffer 
Christoph Lesch 
Alexander Köckritz 
Phil Urlaß 
Ferdinand Schäffer 
Thomas Klengel 
Marcel Tiesler 
Chantal Ruff 
Mario Böhme 
Jens Zschaschel 
Jürgen Welsing 

Bewerber  
Langtuning 
Napalmduo 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Langtuning 
Klengel-Racing 
90° Schräglage 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Kleinge-Racing 
BaNg-bANg 

Gesamtzeit 
12:33.003 
12:44.314 
12:48.385 
12:48.480 
12:45.329 
13:10.174 
13:19.515 
13:02.654 
13:28.796 
12:54.123 

59.599 

Rnd.  
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
12 
12 
11 

1 

Diff.  

11.311 
15.382 
15.477 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
53.020 
53.240 
54.436 
54.061 
57.576 
59.986 

1:00.258 
1:04.041 
1:05.350 
1:08.305 

58.786 

In Runde  
3 
2 
4 

14 
3 

12 
4 
6 

12 
10 

1 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
0 
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2. Wertungslauf PoC 14 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:15:55 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

11.09.2022 16:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
31 

203 
232 

37 
202 
188 
191 
255 

89 
300 
222 
189 

Bewerber 
Christoph Lesch 
Jan Schäffer 
Alexander Köckritz 
Phil Urlaß 
Ferdinand Schäffer 
Thomas Klengel 
Marcel Tiesler 
Mario Böhme 
Chantal Ruff 
Jürgen Welsing 
Jens Zschaschel 
Tobias Wagner 

Bewerber 
Napalmduo 
Langtuning 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Langtuning 
Klengel-Racing 
90° Schräglage 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
BaNg-bANg 
Kleinge-Racing 
Klengel-Racing 

R1.  
25 
16 
20 
13 
10 

9 
8 
7 
5 

11 
4 
6 

R2.  
20 
25 
16 
13 
11 
10 

9 
7 
8 
0 
6 
-- 

Gesamtpunktzahl 
45 
41 
36 
26 
21 
19 
17 
14 
13 
11 
10 

6 
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Gesamtwertung PoC 14 Zoll 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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